
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 383 DEL 11-04-2014

DETERMINAZIONE

N. 24 DEL 11-04-2014
U.O.A. POLITICHE PER LA CASA

OGGETTO: Presa d'atto dell'integrazione e rettifica della Graduatoria definitiva per
l'assegnazione in locazione di alloggi di ERP relativa al Bando generale di concorso
anno 2012, delle Graduatorie speciali ex artt. 9 e 17 LRT n. 96/1996 e dell'elenco esclusi.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

RICHIAMATI gli artt. 10 e 12 della LRT n. 96/1996 che disciplinano la formazione della
graduatoria di assegnazione degli alloggi di ERP;

VISTO il Bando generale di concorso per l’assegnazione di alloggi di ERP pubblicato in data
15.11.2012;

VISTA la determinazione reg. gen. n. 1054/2013 con la quale veniva approvata la
Graduatoria definitiva relativa al Bando generale per l’assegnazione di alloggi di ERP anno
2012, composta da 363 nominativi, le graduatorie speciali ex art. 9 e 17 LRT n. 96/1996
(allegati B e C), e l’elenco esclusi composto da 59 nominativi;

CONSIDERATO che la Commissione Casa, formata ai sensi dell’art. 8 della LRT n.
96/1996, nella seduta dell’11 dicembre 2013 (verbale n. 96), riesaminato il fascicolo relativo
alla domanda di partecipazione al Bando in oggetto presentata da H.A.M.N.M. ora
denominato A.H.M. per intervenuto cambiamento di cognome (dom. prot. n. 54675), escluso
dalla Graduatoria per mancanza del requisito richiesto dall’art. 1 lett. c) e d) del Bando di
concorso, e tutti i documenti in esso contenuti nonché la nota inviata dal Difensore civico
regionale, ha deciso all’unanimità di procedere all’inserimento del nominativo nella
Graduatoria definitiva approvata con determinazione n. 1054/2013 con il punteggio di 5 (2
per reddito basso, 1 per incidenza del canone sul reddito superiore al 30%, 1 per
sovraffollamento, 1 per anzianità della domanda) per i motivi indicati nel verbale sopra citato;



PRESO ATTO che sulla base del punteggio riportato e del numero di ballottaggio attribuito
informaticamente alla domanda al momento della presentazione (n. 993732) il nominativo è
stato dalla Commissione Casa (verbale n. 96) inserito, ai sensi dell’art. 4 punto 2 del Bando di
concorso, nella Graduatoria definitiva in posizione n. 186 dietro Q.G. (pos. n. 185 punti 5
ballottaggio n. 972967) e prima di C.C.P.A. (già in pos. n. 186 punti 4,5 ballottaggio n.
64492);

PRESO ATTO, inoltre, che la Commissione nella seduta dell’11 dicembre 2013 (verbale n.
96) effettuata l’integrazione di cui sopra ha approvato:

la Graduatoria definitiva ERP (allegato A al presente atto) in cui sono presenti n. 364
nominativi ordinati sulla base del punteggio ottenuto e, a parità di punteggio, sulla base
del numero di sorteggio attribuito informaticamente dal programma GRADUS con il
quale vengono gestite le procedure concorsuali di competenza del Servizio Politiche
della casa;
la Graduatoria speciale anziani e giovani coppie di cui all’art. 9, comma 4, LRT n.
96/1996 composta da 45 nominativi ordinati in base alla posizione ottenuta nella
Graduatoria definitiva ordinaria (allegato B al presente atto);
la Graduatoria speciale sfratti di cui all’art. 17 LRT n. 96/1996 composta da 27
nominativi ordinati in base alla posizione ottenuta nella Graduatoria definitiva ordinaria
(allegato C al presente atto);
l’elenco esclusi composto da 58 nominativi (allegato D al presente atto);

VISTO l’allegato A al presente atto contenente la Graduatoria definitiva per l’assegnazione
di alloggi di ERP integrata come sopra;

VISTO l’allegato B al presente atto contenente la Graduatoria definitiva speciale ex art. 9
LRT n. 96/1996 relativa ai soggetti anziani e alle giovani coppie;

VISTO l’allegato C al presente atto contenente la Graduatoria definitiva speciale ex art. 17
LRT n. 96/1996 per emergenza abitativa;

VISTO l’allegato D al presente atto contenente l’elenco esclusi;

RITENUTO OPPORTUNO provvedere alla presa d’atto e alla pubblicazione della
Graduatoria definitiva generale ERP (allegato A), delle Graduatorie speciali ex art. 9 e 17
LRT n. 96/1996 (allegati B e C), e dell’elenco esclusi (allegato D) approvati dalla
Commissione ex art. 8 LRT n. 96/1996 (verbale n. 96) all’Albo Pretorio on line;

VISTO il decreto del Sindaco n. 10/2010 che ha conferito alla sottoscritta l’incarico di
responsabilità dell’UOA Politiche per la casa, i giovani e le famiglie;

VISTO l’art. 28 del Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi
approvato con delibera della Giunta comunale n. 9 del 22.01.2013;

DETERMINA

1) di prendere atto e di pubblicare all’Albo Pretorio on line la Graduatoria definitiva di cui
all’allegato A quale parte integrante e sostanziale del presente atto nonché le Graduatorie
speciali ex artt. 9 e 17 LRT n. 96/1996 di cui agli allegati B e C, e l’elenco esclusi di cui
all’allegato D, quali parti integranti e sostanziali del presente atto per 30 giorni.

DETERMINAZIONE U.O.A. POLITICHE PER LA CASA N. 24 DEL 11-04-2014 - Reg. Gen. N. 383 DEL 11-04-2014 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



2) di dare atto che gli allegati A, B, C e D alla determinazione n. 1054/2013 vengono
integralmente sostituiti dagli allegati A, B, C e D alla presente determinazione.

Sesto Fiorentino, 11-04-2014

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to MATOZZI STEFANIA

DETERMINAZIONE U.O.A. POLITICHE PER LA CASA N. 24 DEL 11-04-2014 - Reg. Gen. N. 383 DEL 11-04-2014 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Presa d'atto dell'integrazione e rettifica della Graduatoria definitiva per
l'assegnazione in locazione di alloggi di ERP relativa al Bando generale di concorso
anno 2012, delle Graduatorie speciali ex artt. 9 e 17 LRT n. 96/1996 e dell'elenco esclusi.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 15-04-2014

per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to SODI MARIA

DETERMINAZIONE U.O.A. POLITICHE PER LA CASA N. 24 DEL 11-04-2014 - Reg. Gen. N. 383 DEL 11-04-2014 – Pag. 4
Comune di Sesto Fiorentino


